Bahwa berdasarkan tabel 1, tabel 2, tabel 3 dan tabel 4 sebagaimana diatas, dapat 

diuraikan sebagai berikut : 

1.  Secara  kumulatif,  kegiatan  kampanye  Pasangan  Calon  Gubernur  dan  Wakil 

Gubernur Lampung periode tanggal 25 September s.d 25 Oktober 2024 sebanyak 

265 (dua ratus enam puluh lima) kegiatan kampanye; 

2.  Kegiatan Kampanye yang dilakukan oleh Pasangan Calon Gubernur dan Wakil 

Gubernur Lampung Nomor Urut 01 sebanyak 18 (delapan belas) kegiatan 

kampanye, dengan uraian : 

a.  Pertemuan terbatas sebanyak 5 (lima) 

b.  Pertemuan tatap muka sebanyak 12 (dua belas) 

c.  Debat Publik sebanyak 1 (satu) 

3.  Kegiatan Kampanye yang dilakukan oleh Pasangan Calon Gubernur dan Wakil 

Gubernur Lampung Nomor Urut 02 sebanyak 247 (dua ratus empat puluh tujuh) 

kegiatan kampanye, dengan uraian : 

a.  Pertemuan terbatas sebanyak 26 (dua puluh enam) 

b.  Pertemuan tatap muka sebanyak 60 (enam puluh) 

c.  kegiatan lain yang tidak melanggar larangan perundang – undangan sebanyak 160 

(seratus enam puluh)